Atletski miting "Sempeter 2012"

REZULTATI

Sempeter pri Gorici, 7. januar 2012

ORGANIZATOR
AK Gorica, Nova Gorica



Clani, 60 m

Skupina: 1
Uvr. Stst.  StAZS
1. 53 99
2. 5
3. 6
4. 15 16074
25 16208
Skupina: 2
Uvr.  Stét.  StAzZS
1. 40
2. 17 13196
3. 23 1432
4. 21 16598
5. 14 16075
6. 16 17040
Skupina: 3
Uvr. Stst.  StAZS
1. 22 14782
2. 55 16518
3 42
13 15843
46 3400
45 15522

Atletski miting "Sempeter 2012"
Sempeter pri Gorici, 7. januar 2012

Priimek in ime
VILER Rok
RUZIC Luka
SILJAN David
KOSICEK Matjaz
URBANCIC Rok

Priimek in ime
GUARINI Alessio
MAKOVEC Armin
PICULIN Luka
PAHOR Tadej
KOSICEK Martin
KRAPEZ Matic

Priimek in ime
PELOZ Ales
NUHANOVIC Alen
REVIGNAS Damiano
GREGORIC Alen
JERAS Jernej
BIZJAK Ziga

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

07.01.2012

Letnik Klub Rezultat
1986 NAK 7,32
1993 CRO 7,36
1994 CRO 7,51
1994 GO 7,86
1993 GO NN
Letnik Klub Rezultat
1985 ITA 7,17
1995 GO 7,33
1992 GO 7,58
1994 GO 7,72
1994 GO 7,88
2002 GO 9,62
Letnik Klub Rezultat
1993 GO 7,23
1997 POS 7,64
1977 ITA 7,80
1995 GO NN
1991 MASS NN
1995 MASS NN

07.01.2012, 10:00

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

07.01.2012, 16:22:22
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Atletski miting "Sempeter 2012"
Sempeter pri Gorici, 7. januar 2012

Priimek in ime
GUARINI Alessio
PELOZ Ales
VILER Rok
MAKOVEC Armin
RUZIC Luka
SILJAN David
PICULIN Luka
NUHANOVIC Alen
PAHOR Tadej
REVIGNAS Damiano
KOSICEK Matjaz
KOSICEK Martin
KRAPEZ Matic
JERAS Jernej
GREGORIC Alen
BIZJAK Ziga
URBANCIC Rok

Priimek in ime
PELOZ Ales
GUARINI Alessio
VILER Rok
MAKOVEC Armin
RUZIC Luka
SILJAN David

Priimek in ime
PICULIN Luka
NUHANOVIC Alen
PAHOR Tadej
REVIGNAS Damiano
KOSICEK Martin
KOSICEK Matjaz

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

Letnik

1985
1993
1986
1995
1993
1994
1992
1997
1994
1977
1994
1994
2002
1991
1995
1995
1993

Letnik

1993
1985
1986
1995
1993
1994

Letnik

1992
1997
1994
1977
1994
1994

Klub

ITA
GO
NAK
GO
CRO
CRO
GO
POS
GO
ITA
GO
GO
GO
MASS
GO
MASS
GO

Klub

GO
ITA
NAK
GO
CRO
CRO

Klub

GO
POS
GO
ITA
GO
GO

Rezultat

7,17
7,23
7,32
7,33
7,36
7,51
7,58
7,64
7,72
7,80
7,86
7,88
9,62

NN

NN

NN

NN

Rezultat

7,04
7,17
7,27
7,28
7,32
7,49

Rezultat

7,42
7,55
7,65
7,66
7,79
7,84

skupno

Finale

07.01.2012, 11:30

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

07.01.2012, 16:22:22

3710



Clani, Daljina

Atletski miting "Sempeter 2012"
Sempeter pri Gorici, 7. januar 2012

07.01.2012, 12:30

Uvr. Stst.  StAZS  Priimek in ime Letnik Klub Rezultat

1. 12 14695 CEHOVIN Urban 1993 GO 6,85

2. 23 1432 PICULIN Luka 1992 GO 6,54

3. 19 16256 MUROVEC Aljaz 1998 GO 5,87

4, 13 15843 GREGORIC Alen 1995 GO 5,68

5. 41 MENOTTI franco 1961 ITA 5,65

6. 24 16643 SULIGOJ Tine 1999 GO 4,81

7. 16 17040 KRAPEZ Matic 2002 GO 3,83

8. 20 16948 MUROVEC Gasper 2001 GO 3,46

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus
1. CEHOVIN Urban 6,83 X 6,85 X 6,72 X
2. PICULIN Luka X X X 6,54 6,43 X
3. MUROVEC Aljaz X 5,87 5,69 5,64 5,73 5,75
4. GREGORIC Alen 5,53 5,68 5,68 5,28 X -
5. MENOTTI franco 5,49 5,40 5,65 X 5,42 -
6. SULIGOJ Tine X X 4,77 4,12 4,81 3,68
7. KRAPEZ Matic 3,66 3,66 3,71 3,72 3,83 3,60
8. MUROVEC Gasper 3,44 3,44 3,46 3,19 3,42 2,95
Clani, Troskok
07.01.2012, 14:00

Uvr. Stst.  StAZS  Priimek in ime Letnik Klub Rezultat

1. 18 12147 MIKLAVCIC Rok 1995 GO 12,72

2. 19 16256 MUROVEC Aljaz 1998 GO 11,08

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. MIKLAVCIC Rok 10,88 12,00 12,72 12,57 12,63 12,42
2. MUROVEC Aljaz 10,03 10,80 11,01 11,08 10,78 10,98

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

07.01.2012, 16:22:23
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Atletski miting "Sempeter 2012"
Sempeter pri Gorici, 7. januar 2012

Clani, Palica

07.01.2012, 15:00

Uvr. Stst.  StAZS  Priimek in ime Letnik Klub Rezultat

1. 44 2959 POLJANEC Andrej 1984 KRKA 5,25

2. 9 3066 BATAGELJ Jure 1982 GO 4,80

3. 11 3198 CEBRON Zan 1992 GO 4,35

4. 47 15156 PREDALIC Miha 1997 MASS 3,45

48 575 RUPAR Matej 1986 MASS NR

10 10697 BLAZEJ Aljaz 1995 GO NR

2 16034 TICAR Ambroz 1996 BRE NN

1 16138 BUDIC Simon 1998 BRE NN

300 315 330 345 360 375 390 405 420 435 450 460 470 480 490 500 515 525 535

1. POLJANEC - - - - - - - - - - - - - (0] - XO 0O XXO XXX
Andrej
2. BATAGELJ Jure - - - - - - - - - - - XO - XO - XXX
3. CEBRON Zan - - - - - - - (0] O XO XXX
4. PREDALIC Miha O XXO O XO XXX
BLAZEJ Aljaz - - - o XXX
RUPAR Matej - - - - .- oo XXX
Clanice, 60 m
Skupina: 1 07.01.2012, 10:20
Uvr. Stst.  StAZS  Priimek in ime Letnik Klub Rezultat
1. 30 3482 KODRIC Aneja 1993 GO 8,01
2. 8 SEBALJ Luana 1996 CRO 8,23
3. 50 3467 PLAZAR Patricija 1991 MASS 8,62
4. 36 16597 PAHOR Kristina 1996 GO 8,87
5. 32 17184 LOVERCIC Tinkara 1999 GO 9,59
Skupina: 2
Uvr. Stst.  StAZS  Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
1. 51 14427 SEPETAVC Manca 1995 MASS 7,97
2. 7 BABIC Ivana 1998 CRO 8,51
3. 31 16294 KRAPEZ Spela 1998 GO 8,68
4. 34 16902 MARUSIC Kim 1997 GO 9,40
54 2763 BAJEC KORENT Dasa 1983 NAK NN

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

I l M l N G 07.01.2012, 16:.22:23
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Atletski miting "Sempeter 2012"
Sempeter pri Gorici, 7. januar 2012

Skupina: 3
Uvr. St8t.  StAZS  Priimek in ime Letnik Klub  Rezultat
1. 37 11887 SLEJKO Tina 1994 GO 7,78
2. 57 12899 RUTAR Vika 1997 PsC 8,29
3. 33 13200 MAKOVEC Sindi 1997 GO 8,59
4. 29 12161 BUCIK Tjasa 1996 GO 8,63
5. 38 16635 VIDRIH Marusa 1999 GO 9,07
6. 39 17113 VUGA Tajda 1999 GO 9,49
Clanice, 60 m skupno
Uvr. Stit.  StAZS  Priimekinime Letnik Klub  Rezultat
1. 37 11887 SLEJKO Tina 1994 GO 7,78
2. 51 14427 SEPETAVC Manca 1995 MASS 7,97
3. 30 3482 KODRIC Aneja 1993 GO 8,01
4. 8 SEBALJ Luana 1996 CRO 8,23
5. 57 12899 RUTAR Vika 1997 PsSC 8,29
6. 7 BABIC lvana 1998 CRO 8,51
7. 33 13200 MAKOVEC Sindi 1997 GO 8,59
8. 50 3467 PLAZAR Patricija 1991 MASS 8,62
9. 29 12161 BUCIK Tjasa 1996 GO 8,63
10. 31 16294 KRAPEZ Spela 1998 GO 8,68
1. 36 16597 PAHOR Kristina 1996 GO 8,87
12. 38 16635 VIDRIH Marusa 1999 GO 9,07
13. 34 16902 MARUSIC Kim 1997 GO 9,40
14. 39 17113 VUGA Tajda 1999 GO 9,49
15. 32 17184 LOVERCIC Tinkara 1999 GO 9,59
54 2763 BAJEC KORENT Dasa 1983 NAK NN
Clanice, 60 m Finale
Skupina: A 07.01.2012, 11:40
Uvr. Stst.  StAZS  Priimek in ime Letnik Klub Rezultat
1. 37 11887 SLEJKO Tina 1994 GO 7,73
2. 51 14427 SEPETAVC Manca 1995 MASS 7,86
3. 30 3482 KODRIC Aneja 1993 GO 7,93
4. 57 12899 RUTAR Vika 1997 PsC 8,24
5. 8 SEBALJ Luana 1996 CRO 8,25
6. 7 BABIC Ivana 1998 CRO 8,47
Skupina: B
Uvr. Stst.  StAZS  Priimek in ime Letnik Klub Rezultat
1. 33 13200 MAKOVEC Sindi 1997 GO 8,48
2. 50 3467 PLAZAR Patricija 1991 MASS 8,55
3. 31 16294 KRAPEZ Spela 1998 GO 8,70
4. 36 16597 PAHOR Kristina 1996 GO 8,92
5. 38 16635 VIDRIH Marusa 1999 GO 9,04
29 12161 BUCIK Tjasa 1996 GO NN

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

I l M l N G 07.01.2012, 16:.22:23
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Skupina: C
Uvr. Stst.  StAZS
1. 34 16902
2. 32 17184
39 17113

Clanice, Palica

Uvr. Stst.  StAZS

52 58

58

26 3474
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3 16490

b=
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BRATINA O
Karolina

> wDnN

Clanice, Troskok

Uvr. Stst.  StAZS

28 3189
29 12161
49 15085
33 13200

35 12863

o vnN -~

1. BRATKIC Maja
BUCIK Tjasa
MATICIC Ura
MAKOVEC Sindi
MIKLAVCIC Andreja

o & @ N

Atletski miting "Sempeter 2012"
Sempeter pri Gorici, 7. januar 2012

Priimek in ime Letnik Klub Rezultat
MARUSIC Kim 1997 GO 9,37
LOVERCIC Tinkara 1999 GO 9,41
VUGA Tajda 1999 GO DIS
Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
WRITZL Jerneja 1985 MASS 3,90
MELINK Teja 1980 GO 3,40
BLAZEJ Maja 1992 GO 3,30
BRATINA Karolina 1985 GO 3,10
PIRC Karmen 1996 BRE NN
KROSELJ Leda 1997 BRE NN
280 300 310 320 330 340 350 360 370 380 390 400
- - - - - XO O 0 O XXO XXO XXX
- (0] - O XO XXO XXX
- - - 0 O XXX
(0] O XO XXX
Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
BRATKIC Maja 1991 GO 13,38
BUCIK Tjasa 1996 GO 11,43
MATICIC Ursa 1995 MASS 11,01
MAKOVEC Sindi 1997 GO 10,58
MIKLAVCIC Andreja 1998 GO 9,99
1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus
13,38 X 12,30 13,23
11,42 X 11,43 10,98
10,62 X 10,90 11,01
10,38 10,58 10,58 -
9,99 9,99 9,58 9,53

5. poskus

13,11

10,77
10,39

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

07.01.2012, 13:00

07.01.2012, 14:00

6. poskus

10,86

9,67

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

07.01.2012, 16:22:23
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¢lanice, Daljina

Atletski miting "Sempeter 2012"
Sempeter pri Gorici, 7. januar 2012

Uvr. Stét.  StAZS

N o o~ w Db

1. 49 15085
2. 43
3. 33 13200
4, 31 16294
5. 35 12863
6. 38 16635
7. 34 16902
MATICIC Ursa
PECORARI Alice
MAKOVEC Sindi
KRAPEZ Spela

MIKLAVCIC Andreja
VIDRIH Marusa
MARUSIC Kim

Priimek in ime
MATICIC Ursa
PECORARI Alice

MAKOVEC Sindi
KRAPEZ Spela

MIKLAVCIC Andreja

VIDRIH Marusa
MARUSIC Kim

1. poskus

5,00
4,89

X
4,01
4,38

X
4,02

Letnik Klub Rezultat
1995 MASS 5,16
1995 ITA 4,99
1997 GO 4,80
1998 GO 4,64
1998 GO 4,38
1999 GO 4,29
1997 GO 4,02
2. poskus 3. poskus
4,85 5,15
4,81 X
4,73 4,80
4,53 X
4,28 4,25
X X
3,90 3,54

4. poskus

4,88
4,99
4,69
4,12
4,16
4,25
3,78

5. poskus

5,16
4,70
478
4,64
3,96

X
3,80

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

07.01.2012, 15:30

6. poskus

4,87
4,68
4,75
4,52
4,10
4,29
3,79
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Atletski miting "Sempeter 2012"
Sempeter pri Gorici, 7. januar 2012

07.01.2012

mlajsi mladinci, 60 m ovire (13.50/91.4/8.90)

07.01.2012, 10:45

Uvr. Stét.  StAZS  Priimek in ime Letnik Klub  Rezultat
1. 17 13196 MAKOVEC Armin 1995 GO 9,15
2. 18 12147 MIKLAVCIC Rok 1995 GO 9,51
3. 56 16136 VALENCIC Patrick 1997 POS 9,86

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

I l M l NG 07.01.2012, 16:.22:24
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Atletski miting "Sempeter 2012"
Sempeter pri Gorici, 7. januar 2012

07.01.2012
starej$i mladinci, 60 m ovire (100/8.90)
07.01.2012, 10:45
Uvr. Stst.  StAZS  Priimek inime Letnik Klub  Rezultat
1. 12 14695 CEHOVIN Urban 1993 GO 8,57
2, 21 16598 PAHOR Tadej 1994 GO 9,74

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

I l M l NG 07.01.2012, 16:.22:24
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